PROCESSO PROCESSO DE ORIGEM 
ADESÃO N9  005/2025 

N2  PROCESSO ADMINISTRAT 

OBJETO CONTRATUAL 
Contratação de empresa para os serviços de locação de veículos para atender as necessidades da 

Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú/MA. 

VALOR CON1RÁTUAL 
R$ 626.801,76 ( Seiscentos e vinte e seis mil, oitocentos e um reais e setenta E seis céntav 

VIGÊNCIAS CONTRATU 

INICIAL: 07/03/2025 
FINAL 07/03/2026 

ru ao 
AD.OS DO..coNTRATÀNr 

SECRETARIA MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ, CNPJ n2 06.477.822/0OÓ 

Rua Seroa da Mota, 444, Centro, Barão de Grajaú - MA

[...]

para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú/MA, de acordo com as especificações 
e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de preço apresentada pela 

CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V) 

2.1 - O valor do presente Contrato é de R$ 626.801,76 ( Seiscentos e vinte e seis mil, oitocentos e um reais e 

setenta e seis centavos), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro 

abaixo: 

Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú - MA i CNPJ'06.477.822/0001-44 
Rua Seroa da Mota, n2 414, centro, Barão de Grajaú, Maranhão, Brasil

[...]

para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú/MA, de acordo com as especificações 

e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de preço apresentada pela 
CONTRATADA. 

CLAUSULA SEGUNDA-  DO PREÇO (art 92, V) 

2.1 - O valor do presente Contrato é de R$ 165.000,00 ( Cento e sessenta e cinco mil reais), em conformidade 

com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

2.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 

do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, p revide nciários, fiscais e comerciais